

Michael Lønhart Holding ApS

c/o Michael Lønhart Kvæsthusgade 3 C, 4., 1251 København K

CVR-nr. 21 24 47 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Michael Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Lønhart Holding ApS c/o Michael Lønhart Kvæsthusgade 3 C, 4. 1251 København K
	CVR-nr.: 21 24 47 91
	Stiftet: 20. august 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Helge Lønhart
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Michanet Design & Funktion ApS, København Helge Lønhart A/S af 1986, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 856.062 mod 2.088.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.375	-23.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.986	2.259.203
Andre finansielle indtægter	1.244	65.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.769	-212.961
Resultat før skat	803.086	2.088.255
2 Skat af årets resultat	52.976	0
Årets resultat	856.062	2.088.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.260.015
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	856.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-671.760
Disponeret i alt	856.062	2.088.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.596.465	18.356.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.596.465	18.356.479
Anlægsaktiver i alt	17.596.465	18.356.479
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.773	30.529
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.528
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.118	0
Andre tilgodehavender	88.000	112.000
Tilgodehavender i alt	149.891	154.057
Likvide beholdninger	0	5.004
Omsætningsaktiver i alt	149.891	159.061
Aktiver i alt	17.746.356	18.515.540

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	13.774.802	12.918.740
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	14.024.802	13.668.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.250.000	3.375.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.835	241.620
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.835	3.616.620
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.125.000	1.125.000
Gæld til pengeinstitutter	65	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.154	87.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.719	1.230.180
Gældsforpligtelser i alt	3.721.554	4.846.800
Passiver i alt	17.746.356	18.515.540
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.857	0
Andre finansielle omkostninger	<u>110.912</u>	<u>212.961</u>
	<u>129.769</u>	<u>212.961</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.118	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-22.858</u>	<u>0</u>
	<u>-52.976</u>	<u>0</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	18.625.000	1.625.000
Tilgang i årets løb	0	17.000.000
Kostpris 31. december 2019	18.625.000	18.625.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-268.521	7.472.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.736.086	2.414.008
Udbytte	-1.700.000	-10.000.000
Afskrivninger på goodwill	-796.100	-154.805
Opskrivninger 31. december 2019	-1.028.535	-268.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.596.465	18.356.479
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.010.487	7.806.587
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	7.961.392

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Lønhart Holding ApS
Michanet Design & Funktion ApS, København	100 %	45.134	-12.722	45.134
Helge Lønhart A/S af 1986, København	100 %	10.540.844	1.748.808	17.551.331
		10.585.978	1.736.086	17.596.465

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	12.918.740	8.208.690
Årets overførte overskud eller underskud	856.062	4.710.050
	13.774.802	12.918.740

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.375.000	1.125.000	2.250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>179.835</u>	<u>0</u>	<u>179.835</u>	<u>0</u>
	<u>3.554.835</u>	<u>1.125.000</u>	<u>2.429.835</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor datterselskabet Helge Lønhart A/S af 1986's bankforbindelse.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
